
ZARZĄDZENIE NR 32/2024 

WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

 

z dnia 12 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie powołania składu oraz regulaminu pracy Komisji opiniującej wnioski  

o udzielenie dotacji klubom sportowym z zakresu sportu na terenie Gminy Szydłowo              

na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1599) oraz § 5 ust. 3 uchwały Nr XXV/216/17 Rady Gminy Szydłowo z 
dnia 20 czerwca 2017 r. w sprawie warunków i trybu finansowania rozwoju sportu na terenie 
Gminy Szydłowo (Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 5245) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Komisję opiniującą wnioski o dotację z zakresu rozwoju sportu na 
terenie Gminy Szydłowo na rok 2024 w składzie: 

1) Danuta Nowak-Bogusławska - Przewodniczący Komisji; 
2) Marta Bukowiecka - Członek Komisji; 
3) Weronika Szczepaniak - Członek Komisji. 
 

2. Zadaniem Komisji jest opiniowanie wniosków złożonych przez kluby sportowe           
o udzielenie dotacji celowej na realizację zadań z zakresu sportu na terenie Gminy Szydłowo na 
rok 2024. 

 
§  2 .  Komisja pracuje w oparciu o regulamin stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia.  
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        Wójt Gminy Szydłowo 

-/Tobiasz Wiesiołek 

 

 
           
 
 
 
 
 
 



Załącznik do Zarządzenia Nr 32/2024 

Wójta Gminy Szydłowo z dnia 12 stycznia 2024 r.                  

w sprawie powołania składu oraz regulaminu pracy Komisji 

opiniującej wnioski o udzielenie dotacji klubom sportowym 

z zakresu sportu na terenie Gminy Szydłowo na rok 2024. 

 

Regulamin  pracy Komisji opiniującej wnioski o udzielenie dotacji klubom sportowym          

z zakresu sportu na terenie Gminy Szydłowo na rok 2024.  

  

  

       §1. Zadaniem Komisji jest rozpatrzenie i zaopiniowanie wniosków o udzielenie dotacji 

złożonych przez kluby sportowe, zwane w dalszej części zarządzenia klubami, 

przedstawienie propozycji klubów do dotowania oraz sporządzenia protokołu 

końcowego z pracy komisji.  

  

      §2 1. Komisja pracuje w składzie określonym przez Wójta Gminy Szydłowo w formie 

zarządzenia.  

2. Pracami Komisji kieruje jej przewodniczący.  

3. Komisja obraduje na posiedzeniach zamkniętych, bez udziału wnioskodawców.  

4. Do rozpatrywania wniosków wymagana jest obecność co najmniej dwóch osób 

spośród wszystkich członków Komisji.  

5. Komisja sporządza listę wniosków, które wpłynęły w wyznaczonym terminie.  

6. Komisja sprawdza złożone wnioski pod względem formalnym i merytorycznym                

i sporządza kartę oceny każdego wniosku, której wzór stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszego regulaminu.  

7. Praca Komisji kończy się sporządzeniem protokołu, którego wzór stanowi załącznik 

nr 2 do niniejszego regulaminu.  

  

      §3.  Przewodniczący Komisji opiniującej:  

1) wyznacza termin posiedzenia Komisji; 

2) powiadamia członków Komisji o terminie posiedzenia i harmonogramie obrad na co 

najmniej 3 dni przed posiedzeniem; 

3) kieruje pracami Komisji.  

  

      §4. Komisja ocenia wnioski według kryteriów określonych w karcie oceny wniosku,   

stanowiącej integralną część regulaminu.  

 

      §5. 1. Propozycja przyznania dotacji klubom powstaje po dokonaniu oceny wszystkich 

wniosków, spełniających wymogi formalne, przedłożonych pod obrady komisji.  

2. Komisja opiniująca kieruje się kryteriami, o których mowa w §4 niniejszego 

regulaminu.  

3. Przewodniczący Komisji przedkłada Wójtowi Gminy Szydłowo protokół z prac 

Komisji zawierający wykaz klubów ubiegających się o przyznanie dotacji wraz                   

z propozycją klubów do dotowania.  

  



     §6. 1. Członkowie Komisji składają oświadczenie o bezstronności w stosunku                               

do rozpatrywanych wniosków.  

2. Członkowie Komisji, którzy są związani z rozpatrywanym wnioskiem nie biorą 

udziału w jego ocenie.  

  

§7. 1. Decyzję o udzieleniu wsparcia finansowego lub odmowie wsparcia finansowego 

podejmuje Wójt Gminy Szydłowo po zasięgnięciu opinii Komisji na temat złożonych 

wniosków.   

2. Decyzja Wójta Gminy Szydłowo w sprawie przyznania lub odmowy wsparcia 

finansowego jest ostateczna.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Regulaminu  pracy Komisji opiniującej 

wnioski o udzielenie dotacji klubom sportowym z zakresu 

rozwoju sportu na terenie Gminy Szydłowo na rok 2024.  

WZÓR KARTY OCENY WNIOSKU  

  

OGÓLNE DANE DOTYCZĄCE WNIOSKU  

1. Nazwa zadania  

  

2. Nazwa i adres klubu sportowego  

  

3. Numer wniosku  

  

  

I. KRYTERIA FORMALNE  

  

WNIOSEK SPEŁNIA WYMOGI FORMALNE JEŻELI:  

  

TAK/NIE* uwagi  

1. Wniosek został złożony przez uprawniony podmiot  

  

  

2. Wniosek złożony na właściwym formularzu  

  

  

3. Wnioskodawca złożył wniosek w terminie  

  

  

4. Wniosek zawiera wymagane załączniki  

  

  

5. Wniosek zawiera minimalną wymaganą wysokość wkładu środków 
finansowych 8 %  

  

  

6. Uwagi dotyczące oceny formalnej  

  

  

  

  

  
Wniosek spełnia wymogi formalne/nie spełnia wymogów formalnych**                              

i podlega/nie podlega** ocenie merytorycznej  

  
………………………………………………………………  

                                                                                                                (podpis Przewodniczącego Komisji)  
 

 



  OCENA MERYTORYCZNA  

  

L.p.  Merytoryczne kryteria oceny wniosku  Przyznana punktacja 

od 0 do 5 pkt  

1.  Realizacja celów publicznych z zakresu sportu określonych w  § 2 

Uchwały Nr XXV/216/17 Rady Gminy Szydłowo z dnia 20 czerwca 

2017 r. w sprawie warunków i trybu finansowania rozwoju sportu na 
terenie Gminy Szydłowo tj.  

  

1) poprawa warunków uprawiania sportu przez zawodników klubów 

sportowych,  

  

2) zwiększenie dostępności społeczności lokalnych do różnorodnych 

form aktywności sportowej,  

  

3) upowszechnienie sportu wśród  mieszkańców Gminy Szydłowo,  

  

4) promocji sportu i aktywnego stylu życia,  

  

5) osiąganie wyższych wyników sportowych przez zawodników 

klubów sportowych.  

  

  

2.  Posiadany sprzęt i zasoby kadrowe    

3.  Możliwość realizacji zadania przez wnioskodawcę w oparciu o zasoby 

finansowe, kadrowe, infrastrukturalne i organizacyjne Klubu  

  

4.  Współpraca z Gminą oraz terminowe i rzetelne wywiązywanie się                     

z zawartych umów  

  

5.  Kalkulacja finansowa zadania, w tym udział środków własnych na 

minimalnym poziomie 8 % lub pozyskanych ze źródeł zewnętrznych  

  

6.  Poziom sportowy (liczbę zawodników, miejsce zajmowane przez klub               

w systemie rozgrywek ligowych oraz rozgrywek organizowanych przez 

okręgowy i wielkopolski związek piłki nożnej na dzień złożenia wniosku)  

  

  

I. Rekomendacja do dofinansowania: Tak/Nie*  

  

Kwota dofinansowania …………………………..  

  

  

  
*niepotrzebnie skreślić  

 



Pieczątka 

Załącznik nr 2 do Regulaminu  pracy Komisji opiniującej 

wnioski o udzielenie dotacji klubom sportowym z zakresu 

rozwoju sportu na terenie Gminy Szydłowo na rok 2024.  

 

PROTOKÓŁ 

 

 

 

 

(data, podpis Przewodniczącego Komisji) 

Zatwierdzam 

Adnotacje urzędowe 

  
Kwota przeznaczona na dotacje                        
w naborze 

 

Suma zaproponowanych dotacji  

Liczba wniosków złożonych w naborze  
Liczba wniosków zaakceptowanych 

pod względem formalnym 
 

Liczba wniosków rekomendowanych 
przez Komisje do dofinansowania 

 

 

Lista organizacji, których wnioski Komisja zaopiniowała pozytywie 
Lp. Nr 

wniosku 
Nazwa 

organizacji 
Zadanie (tytuł /nazwa projektu) Propozycja 

dofinansowania/   
sfinansowania 

     

     

     

     

     

 

Lista organizacji, których wnioski Komisja zaopiniowała negatywnie (formalnie i merytorycznie) 
Lp. Nr 

wniosku 
Nazwa 

organizacji 
Zadanie (tytuł /nazwa projektu) Propozycja 

dofinansowania/  
sfinansowania 

     

     

     

     

     

 

Podpisy obecnych na posiedzeniu członków Komisji do opiniowania wniosków 
Lp. Imię i nazwisko członka Komisji do 

opiniowania wniosku 

Podpisy poszczególnych członków Komisji 

   

   

   

   

   

 


